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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57104002B

2. Data e Regjistrimit 04/09/2025
3. Emri i Subjektit T.R.E 222 Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder   Beltoje , shkoder  Zyra rregjistrimit 
Shkoder, Z-K nr: 1148, Nr-Pasurie: 84/12     Volumi/4   
Faqe/ 128 , Beltoje   

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit -Eksport import ne sektorin e perpunimit aktiv - Import-
eksport, dhe perpunim guri,mermeri,graniti, tregtim me 
shumice e dhe materialeve te ndertimit, ,tregtim dhe 
transportimin i materialeve inerte si: 
rera,zhavore,gure,çakull,gelqere,granile dhe materiale te 
ndryshme per ndertim, Prerje blloku mermeri,guri,graniti, 
tregtim i nenprodukteve te mermerit dhe granitit ,  Tregtim 
me pakice dhe shumice i lastrave te mermerit dhe granitit si 
dhe Import-eksport i tyre sipas 
kerkeses,ndertime,rikonstruksione,ndertime godina banimi 
shumekateshe,ndertim vila,pallate, rruge,punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,punim restaurimi te 
ndertesave te ndryshme., e qe konsiderohet i pershtatshem 
per rritjen dhe zhvillimin e metejshem te aktivitetit te 
shoqerise. Blerje shitje automjete e motomjete. Mjete dhe 
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motomjete me qera. Import, export shitje materiale dhe vegla 
pune te ndryshme ndërtimi dhe industriale. Import, export 
shitje materiale te ndryshme elektro-shtepiake dhe aksesor e 
sisteme elektronike Tregtim me shumice dhe pakice, import-
eksport, i artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, 
konfeksione, makineri dhe pajisje, te pajisjeve elektro-
shtepiake, hidro-sanitare transport per vete dhe te trete. 
Import, shit-blerje automjetesh. Ndertime rruge, autostrada 
ndertesa rikonstruksione, punime/germime dhe sistemime 
dheu, tarracime, terrenesh, rikonstruksion godinash civile 
dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime 
terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe 
çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje 
kanalizime, ndertim ujesjellesash, etj. Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te materiale inerte si beton, asfalto-beton 
etj. Shtrime rrugesh dhe riparime me beton, asfalto beton ose 
material te tjera te perdorura per kete qellim. Projektim dhe 
instalim i impianteve e pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, 
pajisje laboratorike, industriale, sistemeve te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo 
lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme.  Projektim dhe zbatim I veprave 
ndertimore si vijon: ndertime m karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, terrenesh, 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, 
asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizime, ndertim 
ujesjellesash, etj. Projektim dhe ndertim e mirmbajtje lulishte 
apo kopshte bimesh. Prodhim e tregtim me shumice e pakice 
te materiale inerte si beton, asfalto-beton etj. Shtrime rrugesh 
dhe riparime me beton, asfalto beton ose material te tjera te 
perdorura per kete qellim. Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te 
gazit natyror. Zhvillimi dhe ndermjetesimi I projekteve per 
rikonstruksionin e ndermarrjeve industrial. Sigurimi I 
projekteve industrial, ashtu si edhe strukturimi i kontratave 
afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi, ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te 
par ate perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe 
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veprimtari sherbimi per llogari te personave te trete. Prodhim 
dhe tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit 
import eksport i tyre Brenda dhe jashte vendit per llogari te 
vete shoqerise si dhe te treteve ku perfshihen inerte, gure, 
gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, llaç, çimento, 
rere, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe çdo material 
tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret ne fushen e 
ndertimit. Tregtim me shumice e pakice i mallrave 
ushqimore, industrial, paisje elektroshtepiake, produkte 
bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje 
elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallrat e 
vete shoqerise dhe te te treteve. Tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave industrial, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, elektroshtepiake ushqimore social etj. Importimi,, 
eksportimi I produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si 
dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te 
ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete 
qellim; Tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkolike, 
artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te 
tyre.  Import, export shitje materiale dhe vegla pune te 
ndryshme ndërtimi dhe industriale. Import, export shitje 
materiale te ndryshme elektro-shtepiake dhe aksesor e 
sisteme elektronike 
Kristjan Paplekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/09/2025 Deri: 02/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ernest Rranzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 450.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Aleksandër Zefi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 450.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Kristjan Paplekaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T.R.E 222 Construction
E-Mail: paplekakristian@gmail.com  
Telefon: 0692112333  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-520035-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD11B783-DDEE-42DA-8211-2165554CE801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDDD719-DDA3-432D-B392-B24814F73EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A5EC09-1A83-4FDF-B853-B58D4D62B6F9

